
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO 
VIA ROSSELLE, 12 – 35040 PONSO 

TEL. 0429 95095     FAX 0429 656781     C.F. 82006530289 
E-MAIL: PDIC831009@ISTRUZIONE.IT - SITO: WWW.IC-PONSO.IT 

 

 

 

 
 
Reg. Decr. N. 1030                                                           Ponso, 23 ottobre 2017  
 
 
                                      
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 
n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
 
Vista la circolare del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
prot. n. 0017163  del 09.10.2017; 
 

D E C R E T A 
 

 L’indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 
2017/2020 delle componenti Docenti, Genitori e Personale A.T.A.; 

 

 Le suddette elezioni dovranno svolgersi domenica 26 novembre 2017 dalle ore 
8.00 alle ore 12.00 e lunedì 27 novembre 2017 dalle ore 8.00 alle ore 13.30; 

 
 

 Subito dopo la chiusura del seggio elettorale dovranno iniziare le operazioni di 
scrutinio; 

 

 Le liste dovranno essere presentate alla segreteria e alla Commissione 
Elettorale da lunedì 06 novembre  dalle ore 9.00  a sabato 11 novembre 2017  
alle ore 12.00. 

 
                                                               
                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Dr. Loris Milan 

                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

                                                                                                                                                                                              sensi dell'art.3, comma 2. del D.Lgs n°39/1993 

 
 All’Albo delle sedi di tutti i plessi dell’I.C. di Ponso 
 Alla Commissione Elettorale 
 Atti 

mailto:PDIC831009@istruzione.it

